



رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شعار سال گذشته، کارهای انجام شده در زمینه مهار تورم و رشد تولید را خوب اما نه به قدر مطلوب، ارزیابی کردند و با تأکید بر اینکه نباید توقع داشتن چنین موضوع مهمی در مدت زمان یکسال تحقق کامل یابد، گفتند: در سال جدید نیز مسأله عمده کشور همچنان «اقتصاد» است زیرا نقطه ضعف اساسی کشور در این حوزه است و باید در این زمینه فعال عمل شود.



حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق حدود ساعت ۱۷ عصر دوشنبه ۱۳ فروردین رقم خورد که منجر به شهادت ۷ نفر از مستشاران نظامی ایران در سوریه شد.



سردار شهید محمدرضا زاهدی

# ترور فرمانده ارشد نیروی قدس سپاه در دمشق

## رژیم صهیونیستی با ۶ موشک به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه حمله کرد



تصویری از سردار مدافع حرم محمد هادی حاج‌رحیمی که روز گذشته همراه با شهید محمدرضا زاهدی به شهادت رسید

اطلاعات در مورد این حمله در دمشق را جمیع آوری می‌کنیم. در حال حاضر اطلاعات تأیید شده در مورد هدف و طرف مسئول این حمله وجود ندارد. **شهید زاهدی که بود؟** سردار محمدرضا زاهدی متولد ۱۱ آبان ۱۳۳۹ در اصفهان، در سال ۱۳۵۹ به سپاه پاسداران پیوست و در طول جنگ تحمیلی از فرماندهان میانی سپاه بود و فرماندهی تیپ ۴۴ قمر بنی‌هاشم را از ۱۳۶۲ تا ۱۳۶۵ برعهده داشت. به گزارش تسنیم، وی در فاصله سال‌های ۱۳۶۵ تا ۱۳۷۰ فرمانده لشکر ۱۴ امام حسین (ع) بود. شهید زاهدی در فاصله سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران بود. این شهید والا مقام از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۵ با حفظ سمت، فرمانده قرارگاه ثارالله نیز شد و از سال ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ معاونت عملیات سپاه پاسداران را هم برعهده داشت.

ارتش رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در مجاورت سفارت جمهوری اسلامی ایران ابراز نگرانی کرد. کارین ژان پی‌یر، سخنگوی کاخ سفید نیز در واکنش به این حمله گفت: باید از گزارش‌ها درباره حمله هوایی اسرائیل به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق آگاه است و ما در حال بررسی گزارش‌ها هستیم. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز درباره حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق سوریه با بیان اینکه در حال جمع‌آوری اطلاعات هستیم، مدعی شد که اطلاعات تأیید شده‌ای در مورد هدف و طرف مسئول این حمله وجود ندارد. متیو میلر روز دوشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران در واشنگتن در پاسخ به سؤالی درباره حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق سوریه گفت: «ما در حال مشورت با متحدان خود در منطقه هستیم

می‌شدند و اسرائیل، یک ساختمان رسمی دیپلماتیک جمهوری اسلامی را مورد حمله قرار داده است. **واکنش اسرائیل و آمریکا به حمله** در اولین واکنش رسمی از سوی رژیم صهیونیستی، سخنگوی ارتش از پاسخ به سؤالی درباره حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق طفره رفت و گفت: ما به حمله‌ای که توسط رسانه‌های خارجی گزارش شده نخواهیم پرداخت. ویر اهداف جنگ غزه متمرکز هستیم. این در حالی است که شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل ساعاتی پس از حمله تروریستی صهیونیست‌ها به مرکز دیپلماتیک جمهوری اسلامی در سوریه خبر داد که در پی حمله به کنسولگری ایران در دمشق، اسرائیل سطح هشدار امنیتی را در تمامی دفاتر دیپلماتیک خود افزایش داده است. «استفان دوچارک» سخنگوی سازمان ملل متحد نیز در واکنش به حمله هوایی

این حمله به ساختمان دیپلماتیک متعلق به جمهوری اسلامی ایران با بیان جزئیاتی از این حمله، خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی با ۶ موشک ساختمان را هدف قرار داد و من در محل کار خودم در سفارت بودم که اینکه این حمله در نوع خود منحصر به سفیر جمهوری اسلامی ایران در سوریه با بیان آنجا نیز مورد صدمه قرار گرفت. سفیر صهیونیست‌ها، تعادل روانی خود را کاملاً از دست داده است. امیرعبداللهیان حمله به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را عبور از همه تعهدات و کنوانسیون‌های بین‌المللی دانست و مسئولیت عواقب این اقدام را متوجه رژیم صهیونیستی دانست و بر ضرورت واکنش جدی جامعه جهانی نسبت به این گونه اقدامات جنایتکارانه تأکید کرد. **جزئیات حادثه از زبان سفیر ایران** حسین اکبری سفیر کشورمان در دمشق نیز ضمن محکومیت شدید

بویژه کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ وین دانست. امیرعبداللهیان نیز ضمن تشکر از حضور وزیر خارجه سوریه در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، گفت: نتایج‌ها به دلیل شکست‌های بی‌دری رژیم اسرائیل در غزه و دست‌یافتن به اهداف جاه‌طلبانه صهیونیست‌ها، تعادل روانی خود را کاملاً از دست داده است. امیرعبداللهیان حمله به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را عبور از همه تعهدات و کنوانسیون‌های بین‌المللی دانست و مسئولیت عواقب این اقدام را متوجه رژیم صهیونیستی دانست و بر ضرورت واکنش جدی جامعه جهانی نسبت به این گونه اقدامات جنایتکارانه تأکید کرد. **جزئیات حادثه از زبان سفیر ایران** حسین اکبری سفیر کشورمان در دمشق نیز ضمن محکومیت شدید

مطابق بیانیه رسمی وزارت دفاع سوریه، این حمله تروریستی حدود ساعت ۱۷ عصر دوشنبه ۱۳ فروردین رقم خورد و دشمن اسرائیلی از سمت جولان اشغالی سوریه، ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را هدف حمله هوایی قرار داد. ساعتی پس از این حمله تروریستی، فیصل مقداد وزیر خارجه سوریه با همراهی مقامات محلی در محل حادثه حاضر شد و ضمن ابراز تسلیت دولت سوریه به سفیر جمهوری اسلامی در دمشق از محل سفارت ایران در سوریه با حسین امیرعبداللهیان، همتای ایرانی خود تماس تلفنی داشت. وزیر خارجه سوریه در این گفت‌وگو حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را با شدیدترین عبارات محکوم کرد و آن را نقض فاحش مقررات بین‌المللی

عصر دیروز ساختمان کنسولگری ایران در دمشق (مجاور سفارتخانه) هدف حملات موشکی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفت که در پی آن سردار مدافع حرم محمدرضا زاهدی، مستشار ارشد نیروی قدس سپاه پاسداران در سوریه و سردار محمد هادی حاج‌رحیمی به شهادت رسیدند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شب گذشته در اطلاعیه‌ای با اعلام اسامی این ۲ فرمانده شهید، از شهادت ۵ مستشار دیگر از همراهان ایشان بدین شرح خبر داد: شهید حسین امان‌اللهی، شهید سید مهدی جلادتی، شهید محسن صدقات، شهید علی آقا بابایی و شهید سید علی صالحی روزبهانی. طبق این اطلاعیه، برنامه‌های انتقال، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر این ۷ شهید متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### یادداشت

سه گزاره درباره اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۴۰۲

سیدمحمدهاشمی  
جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

دیدار نوروزی آخر سال آقای رئیس‌جمهور با هنرمندان، قاب تصویر دلنشین و گویایی از اندیشه فرهنگی دولت و طبیعت و جوهره هنر و فرهنگ این کشور بود. حضور و همدلی هنرمندان در این دیدار، نشان از کشش و جوهره هنرپری ساخت بافت همدلانه اجتماعی کشور و همراهی و اعتماد همراه با نقد مشفقانه با مسئولان داشت.

وزیر فرهنگ در مراسم رونمایی از مجموعه کتاب «سز دلبران» مطرح کرد

آغاز ترجمه آثار اندیشمندان غیرمسلمان درباره اهل بیت (ع)

### صهیونیست‌ها بعد از دو هفته محاصره و کشتار، بزرگترین بیمارستان غزه را ترک کردند

## جنایت در «الشفاء»

جنبش حماس در بیانیه‌ای تأکید کرد: جنایت وحشیانه در مجتمع بیمارستانی الشفاء ثابت می‌کند که رژیم اشغالگر همچنان به جنگ نسل‌کشی خود علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در نوار غزه ادامه می‌دهد. در این بیانیه آمده است: میزان ویرانی و کشتار در غزه بار دیگر ثابت می‌کند که دشمن به دنبال کوچاندن مردم ما و اجرائی کردن طرح از بین بردن فلسطین است

بندر راهبردی رژیم صهیونیستی هدف حملات پهپادی و هک قرار گرفت

بزرگترین اعتراض از زمان ۱۷ اکتبر در سرزمین‌های اشغالی رقم خورد

### ایلات زیر آتشبار مقاومت

فشارهای مضاعف به نتانیاها

معاون اول رئیس‌جمهور برنامه‌های قوه مجریه را برای تحقق شعار سال تشریح کرد

### نقشه راه دولت برای رفاه اقتصادی مردم

اگر بخواهیم عملکرد دولت در سال ۱۴۰۲ را در قالب آمار و ارقام به تصویر بکشیم باید هر دو شاخص تورم و رشد اقتصادی را ارزیابی کنیم؛ لذا در ابتدای سال ۱۴۰۲ هدف اصلی کنترل تورمی دولت، کاهش تورم نقطه به نقطه به کانال ۳۰ درصدی بود که در رسانه‌ها نیز اعلام شد

رکوردی تازه از آمار اشتغال در دولت سیزدهم

### نرخ بیکاری به کمترین میزان ۲۶ سال اخیر رسید

### نما

بزرگترین اجتماع شب قدر در حرم مطهر رضوی برگزار شد

### شب‌های آسمانی

اوج شکوه مراسم شب قدر، برپایی این شب بزرگ در کنار بارگاه نورانی علی بن موسی الرضا (ع) بود. این مکان مقدس، در شب‌های قدر پر از اشارات خدا بود و مجاوران شب‌زنده‌دار آمده بودند تا در کنار معنویت حرم رضوی، روح خود را جلا دهند.

عکس: احمد حسینی

صفحه ۱۵